Nordsachsen Mobil GmbH

Sreesscdh:r::esrsgfr.ar&e 54 iliflc\)/lglr.\ordsachsen-mobil.de OL L3O/ NORNSACHSENMOBIL
04758 Oschatz Internet:
Tel.: 034 35/90600 www.nordsachsen-mobil.de
% 781 Umleitungsfahrplan Torgau - Dahlen - Oschatz giiltig ab 25.09.23

(ohne Gewaéhr)
Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.) Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1 3 303 105 5 7 9 1 13 15 17 19 219 21 23 25 27 | 611 615 613 617 621 619 | 711 713 715 717
Verkehrshinweise ([ ] [ ] T T i i
Linie 759 von Zinna ........................ 6:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55
Zug von Leipzig ............cccceevuueenn... 5:43 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:19 15:48 16:48 17:48 18:48| 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 | 7:48 10:48 13:48 16:48
Torgau, Bahnhof Bstg 5 .... 5:00 6:00 ... 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00| 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00| 8:00 11:00 14:00 17:00
Torgau, Wolffersdorffstr. ................ 5:02 6:02 .. 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02| 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 8:02 11:02 14:02 17:02
Torgau, Str der Jugend Bstg 5 ......... 5:05 6:05 .. 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05| 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05| 8:05 11:05 14:05 17:05
Torgau, Dahlener Str. ......cccceeeeine 5:06 6:06 ... 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06| 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06| 8:06 11:06 14:06 17:06
Torgau, Turnierplatzweg ................ 5:08 6:08 ... 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08| 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08| 8:08 11:08 14:08 17:08
Pfliickuff, Dahlener Str..............u.... 511 6:11 ... 711 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:40 16:11 17:11 1811 19:11 | 7:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 ] 8:11 11:11 14:11 17:11
Beckwitz, E-Thalmann-Str ............... 5:15 6:15 ... 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:44 16:15 17:15 18:15 19:15| 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15| 8:15 11:15 14:15 17:15
TAUMA ceeeeeeeeiieeee e 5:19 6:19 ... 7:19 819 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:48 16:19 17:19 18:19 19:19| 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19| 8:19 11:19 14:19 17:19
Sitzenroda, Torgauer Str ................. 5:24 6:24 ... 7:24  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:53 16:24 17:24 18:24 19:24| 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24| 8:24 11:24 14:24 17:24
Sitzenroda, Feuerwehr ................... 5:25 6:25 ... 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:54 16:25 17:25 18:25 19:25| 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25| 8:25 11:25 14:25 17:25
Sitzenroda, Schmiede ..................... 5:27 6:27 ... 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:56 16:27 17:27 18:27 19:27| 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 | 8:27 11:27 14:27 17:27
Schmannewitz, Torgauer Str ........... 5:32 6:32 6:52 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 ... 16:32 17:32 18:32 19:32| 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32| 8:32 11:32 14:32 17:32
Schmannewitz, Zu den Reha-Kliniken 5:33 6:33 6:55 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 ... 16:33 17:33 18:33 19:33| 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33| 8:33 11:33 14:33 17:33
Dahlen, Schule ......ccoevveiriiiiieeenns 5:40 6:40 7:02 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 ... 16:40 17:40 18:40 19:40| 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40| 8:40 11:40 14:40 17:40
Dahlen, Busbahnhof Bstg 2 ............. an| 5:43 6:43 7:05 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 ... 16:43 17:43 18:43 19:43| 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43| 8:43 11:43 14:43 17:43
Linie 816 nach Wermsdorf/Miigeln 6:00 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 9:49 13:49 15:49 17:49
Dahlen, Busbahnhof Bstg 2 ............. ab| 5:45 6:45 7:07 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 ... 16:45 17:45 18:45 19:45| 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45| 8:45 11:45 14:45 17:45
Kleinbohla ......cccvvveieeiiiiiiieicees 5:49 6:49 7:11 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 ... 16:49 17:49 18:49 19:49| 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49| 8:49 11:49 14:49 17:49
GroBbohla ....c.ooovveviiiiiieee e 5:50 6:50 7:13 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 ... 16:50 17:50 18:50 19:50| 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50| 8:50 11:50 14:50 17:50
Neubdhla 5:51 6:51 7:15 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 ... 16:51 17:51 1851 19:51| 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 8:51 11:51 14:51 17:51
Merkwitz, B 6 Abzw 5:53 6:53 7:17 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 ... 16:53 17:53 18:53 19:53| 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53| 8:53 11:53 14:53 17:53
Oschatz, Betriebshof Wittig ............ 5:56 6:56 7:20 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 ... 16:56 17:56 18:56 19:56| 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 | 8:56 11:56 14:56 17:56
Oschatz, Busbahnhof Bstg6 .......... 6:01 6:59 7:25 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 ... 17:01 18:01 19:01 20:01| 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 | 9:01 12:01 15:01 18:01
Oschatz, Bahnhof Bstg4 ................. an| 6:05 7:03 7:29 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 ... 17:05 18:05 19:05 20:05| 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05| 9:05 12:05 15:05 18:05
Zug nach Dresden .......................... 7:36
Zug nach Leipzig .............ccccueen.... 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14| 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14| 9:14 12:14 15:14 18:14
{ ] : verkehrt nur an Schultagen t : nichtam 24.12. und 31.12. ‘
www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \'\

MDV N@

Im MDV gllt lhr Verbundticket fiir @ @ Einfacher fahr'n




Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:
Dresdener StralRe 54 info@nordsachsen-mobil.de OL L3O/ NORNSACHSENMOBIL
04758 Oschatz Internet:

Tel.: 034 35/90600 www.nordsachsen-mobil.de

Umleitungsfahrplan Oschatz - Dahlen - Torgau giiltig ab 25.09.23

(ohne Gewaéhr)

E@ 781

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.) Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 202 4 6 206 8 110 10 12 14 16 18 20 222 22 24 26 30 32 |610 612 614 616 618 620 | 712 714 716 718
Verkehrshinweise ® { T i i i
Zug aus Leipzig ........cccceeevuveennnnee. 5:35 6:35 7:35 8:35 9:3510:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35| 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35| 9:35 12:35 15:35 18:35
Oschatz, Bahnhof Bstg4 ................. ab 5:48 6:38 7:03 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48| 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48| 9:48 12:48 15:48 18:48
Oschatz, Busbhahnhof Bstg3 .......... 5:52 6:42 ‘ 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52| 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52| 9:52 12:52 15:52 18:52
Oschatz, Betriebshof Wittig ............ 5:58 6:48 ‘ 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58| 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58| 9:58 12:58 15:58 18:58
Merkwitz, B 6 Abzw ...........coeenne 6:01 6:51 7:09 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01| 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 {10:01 13:01 16:01 19:01
Neubohla .......ccooovveieeiiiiiiieeeeeen, 6:03 6:53 7:11 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03| 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03{10:03 13:03 16:03 19:03
GroBbohla .......ccoeevvvieiiiiiiiieee, 6:04 6:54 7:12 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04| 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04({10:04 13:04 16:04 19:04
Kleinbohla ......cccvvvveeeeeiiiiiiieeees 6:05 6:55 7:13 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05| 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05{10:05 13:05 16:05 19:05
Dahlen, Bushahnhof Bstg 2 ............. an 6:08 6:58 7:16 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08| 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08|10:08 13:08 16:08 19:08
Linie 816 von Wermsdorf/Miigeln ... 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 9:08 13:08 15:08 17:08

Dahlen, Busbahnhof Bstg 2 ............. ab 6:10 7:00 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10| 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10(10:10 13:10 16:10 19:10
Dahlen, Schule .........ooovveniiiiin, 6:13 7:03 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13| 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13(10:13 13:13 16:13 19:13
Schmannewitz, Zu den Reha-Kliniken 6:20 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20| 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20{10:20 13:20 16:20 19:20
Schmannewitz, Torgauer Str ........... 6:21 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 ... 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21| 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21|10:21 13:21 16:21 19:21
Sitzenroda, Schmiede 5:27 6:26 7:16 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:48 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26| 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26|10:26 13:26 16:26 19:26
Sitzenroda, Feuerwehr 5:29 6:28 7:18 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:50 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28| 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28|10:28 13:28 16:28 19:28
Sitzenroda, Torgauer Str ................. 5:30 6:29 7:19 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:51 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29| 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29|10:29 13:29 16:29 19:29
TAUMA ceeeeeeeiiiee e ee e 5:35 6:34 7:24 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:56 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34| 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34[10:34 13:34 16:34 19:34
Beckwitz, E-Thalmann-Str ............... 5:40 6:39 7:29 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:01 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39| 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39|10:39 13:39 16:39 19:39
Pflickuff, Dahlener Str .................. 5:44 6:43 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:05 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43| 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43|10:43 13:43 16:43 19:43
Torgau, Turnierplatzweg ................ 6:46 7:36 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46| 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46(10:46 13:46 16:46 19:46
Torgau, Dahlener Str. ......ccoocveenine 5:48 6:48 7:38 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:09 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48| 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48|10:48 13:48 16:48 19:48
Torgau, Str der Jugend Bstg 6 ......... 5:50 6:50 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:11 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50| 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50|10:50 13:50 16:50 19:50
Torgau, Friedrichplatz .................... 5:51 6:51 7:41 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:12 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51| 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 {10:51 13:51 16:51 19:51
Torgau, Wolffersdorffstr. ................ 5:53 6:53 7:43 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:14 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53| 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53|10:53 13:53 16:53 19:53
Torgau, Bahnhof Bstg 5 .........c....... an| 5:55 6:55 7:45 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:16 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55| 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55[10:55 13:55 16:55 19:55
Zug nach Leipzig ............ccccccueenen. 6:10 7:12 8:14 9:12 10:14 11:12 12:14 13:12 14:14 15:12 16:14 16:41 17:12 18:14 19:12 20:14 21:12(10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14|11:12 14:14 17:12 20:14
Linie 759 nach Zinna ...................... 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:56 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:56|11:06 14:06 17:06

@® : verkehrt nur an Schultagen

i

: nichtam 24.12. und 31.12.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91
Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S Jrnfus]

oA

Einfacher fahr'n




